В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

VIII     СЪЕЗД     ПРОФСОЮЗА
18-20 мая 2021г.                                               г. Звенигород, Московская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

VIII  Съезда Профсоюза работников РАН

О Президиуме
VIII Съезда профсоюза

VIII Съезд профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить состав
Президиума VIII Съезда профсоюза работников РАН:

  1.  КАЛИНУШКИН                          председатель  Профсоюза  работников РАН,
       Виктор Петрович                         зав. лабораторией Института общей физики
                                                                РАН им. А.М. Прохорова, к.ф.-м.н.
                                                                (Москва)

 2.   БОГОМОЛОВ                              заместитель  председателя Профсоюза,
       Яков  Леонидович                        работников РАН, к.ф.-м.н.
                                                                 (Нижний Новгород)

 3.    ВДОВИН                                       заместитель председателя профсоюза
        Вячеслав  Федорович                 работников РАН, вице-президент ВФНР,
                                                                председатель Совета Нижегородской
                                                                региональной (территориальной)
                                                                организации профсоюза,
                                                                д.ф.-м.н., доцент, г.н.с. Института
                                                                прикладной физики  РАН
                                                                (Нижний Новгород)

 4.   ГРОМАШЕВА                             заместитель председателя Профсоюза
       Ольга  Сергеевна                        работников РАН, председатель
                                                               Дальневосточной региональной организации
                                                               Профсоюза работников РАН, к.т.н.,
                                                               доцент, с.н.с. Тихоокеанского
                                                               океанологического института
                                                               им.В.И. Ильичева ДВО РАН
                                                               (Владивосток)

 2

5.  ДЕРЯГИН                                       заместитель председателя Профсоюза
     Анатолий  Иванович                    работников РАН, зам. председателя Совета
                                                                профсоюза Екатеринбургской
                                                                территориальной организации Профсоюза
                                                                работников РАН (Уральское отделение)
                                                                к. ф.-м.н., с.н.с. Института физики металлов
                                                                УрО РАН
                                                                (Екатеринбург)

6.  ЛЕВЧЕНКО                                   заместитель председателя Профсоюза
     Людмила Михайловна                 работников РАН, председатель профсоюза
                                                               Общественной Новосибирской региональной
                                                               организации профсоюза СО РАН, д.х.н.
                                                               (Новосибирск)

7.  ОНИЩЕНКО                                 заместитель председателя профсоюза, н.с.
     Евгений Евгеньевич                     Физического института
                                                                им. П.Н. Лебедева РАН
                                                                (Москва)

8. РОСЛЯКОВА                                  заместитель председателя Профсоюза
    Татьяна  Леонидовна                     работников РАН
                                                                (Москва)

9. ЮРКИН                                            заместитель председателя Профсоюза
    Владимир Акимович                      работников РАН, председатель
                                                                Московской региональной организации
                                                                Профсоюза работников РАН
                                                                (Москва)

Председательствующий на VIII
Cъезде профсоюза                                                                   В.П. Калинушкин